
ZÁPIS

č. e-spis: P10-259106/2024

z 13. jednání

Výboru pro sport a volnočasové aktivity ZMČ Praha 10, 
které se konalo dne 26. 6. 2024 v místnosti č. K 726 Josef Herold,

Úřad městské části Praha 10, Vinohradská 3218/169,100 00 Praha 10, 
od 17.10 do 17:30 hodin

Přítomní členové výboru
Ing. Viktor Lojík, předseda
Bc. Radek Lojda, člen ONLINE
Mgr. et Mgr. Tomáš Janík, člen
Ing. et Ing. Vladimír Novák, člen ONLINE
Mgr. Filip Jettmar, MBA, zástupce občanů

Hosté
JUDr. Pavel Šutka, místostarosta a stálý host

Omluvení členové výboru
Ondřej Ertl, zástupce občanů
Mgr. Josef Nerušil, člen

Neomluvení členové výboru
Ne

Předseda výboru přivítal přítomné a v 17.10 hod. zahájil jednání výboru. Konstatoval, že 
zasedání výboru je usnášeníschopné.

Program

1) Organizační záležitosti
2) SportXperience - najdi si svůj tým
3) Seniorská olympiáda
4) Různé

1



Ad 1. Organizační záležitosti

1.1 Schválení zápisu z minulého jednání
Předseda výboru V. Lojík vyzval přítomné, aby vznesli námitky k Zápisu z 12. 
jednání Výboru pro sport a volnočasové aktivity. Nebyly vzneseny žádné 
připomínky. Zápis z 12. jednání Výboru pro sport a volnočasové aktivity byl 
schválen.

1.2 Ověření zápisu

Předseda výboru V. Lojík určil T. Janíka k ověření zápisu, který přijal. 
Ověřovatel zápisu z 13. jednání výboru byl schválen.

1.3 Schválení programu

Předseda výboru V. Lojík vyzval přítomné, aby vznesli připomínky či doplnění 
k návrhu programu. Nebyly vzneseny žádné připomínky či doplnění.

Program jednání výboru byl schválen.

Hlasování o programu

přítomno pro proti zdržel se nehlasovalo
4 4 0

Ad 2. 2) SportXperience - najdi si svůj tým

Předseda výboru V. Lojík informoval členy Výboru o chystané akci SportXperience - najdi svůj 
tým. Informačně doplnil místostarosta Pavel Šutka.
Pan Janík požádal o zapojení i volnočasových spolků i v rámci propagace akce.

Hlasováno o návrhu Usnesení ve znění předneseném V. Lojíkem: Výbor souhlasí 
s pořádáním akce „SportXperience - najdi si svůj tým"

Výbor přijal Usnesení č. VSVA/13/23/2024.

Průběh hlasování:

přítomno pro proti zdržel se nehlasovalo
5 5 0 0

Ad 3. Seniorská olympiáda

Předseda výboru V. Lojík informoval o chystané akci Seniorská olympiáda. Návrh od pana 
Nováka na ceny pro vítěze na nějaké další aktivity typu služby/kultura/sportovní aktivity na 
Desítce. Pan Lojda navrhuje rozeslat pozvánku na Point 50+, kteří mohou pomoci s propagací. 

2



Hlasováno o návrhu Usnesení ve znění předneseném V. Lojíkem: Výbor souhlasí 
s pořádáním akce „Seniorská olympiáda".

Výbor přijal Usnesení č. VSVA/13/24/2024.

Průběh hlasování:

přítomno pro proti zdržel se nehlasovalo
5 5 0 0

Ad 3. Různé

Předseda výboru V. Lojík vyzval přítomné, zda-li chtějí něco dalšího zařadit k tomuto 
bodu.

Pan Lojda se zeptal na průběh akce O pohár Františka Pláničky - fotbalový turnaj pro ZŠ 
Prahy 10. Pan Šutka okomentoval akci, jako velmi pozitivní minimálně v první polovině 
dne, kde byla účast až 300 návštěvníků.

Pan Janík se doptal na průběh Sportovce roku. Pan Šutka okomentoval průběh akce také 
jako pozitivní, i přesto, že dva ocenění si cenu nemohli vyzvednout. Pan Lojík navazuje 
s návrhem, zda nezvážit, zda předáván neudělat příští rok ve všední den.

Nikdo nic nemá.

Součásti zápisu:
Usnesení č. VSVA/13/23/2024

VÄ/13/24/2024Usnesení č. VS

 Janík 

ověřovatel zápisu

Glinská 
ýboru

Mg
ta

Zápis z 13. jednání Výboru pro sport a volnočasové aktivity byl vyhotoven dne 26.6.2024. 
Zápis z jednání výboru Zastupitelstvo městské části Praha 10 je pro účely jeho zveřejněný 
způsobem umožňujícím dálkový přístup upraven tak, aby jeho podoba byla v souladu 
s právními předpisy, upravujícími ochranu informací, zejména ochranu osobních údajů, 
osobnosti a soukromých fyzických osob. Originál prezenční listiny je uložen u tajemníka 
výboru.

3



č. e-spis: P10-259106/2024

Městská část Praha 10

USNESENÍ

Výboru pro sport a volnočasové aktivity ZMČ Praha 10 
č. VSVA/13/23/2024
ze dne 26. 06. 2024

Výbor pro sport a volnočasové aktivity ZMČ Praha 10

I. SOUHLASÍ s pořádáním akce „SportXperience - najdi si svůj tým"

přítomno pro proti zdržel se nehlasovalo
5 5 0 0

7



č. e-spis: P10-259106/2024

Městská část Praha 10

USNESENÍ

Výboru pro sport a volnočasové aktivity ZMČ Praha 10 

č. VSVA/13/24/2024
ze dne 26. 06. 2024

Výbor pro sport a volnočasové aktivity ZMČ Praha 10

I. SOUHLASÍ s pořádáním akce „Seniorská olympiáda"

přítomno pro proti zdržel se nehlasovalo
5 5 0 0

8


